

IN GROUP, a.s. a dcérske spoločnosti
KONSOLIDOVANÝ VÝKAZ KOMPLEXNÉHO VÝSLEDKU

v €	Pozn.	Roky končiace 31. decembra	
		2019	2018
Tržby	1	432 615 782	406 958 523
Ostatné prevádzkové Výnosy	1	5 382 102	2 375 227
Prevádzkové výnosy spolu		437 997 884	409 333 750
Prevádzkové náklady			
Náklady na spotrebu materiálu, energií a predaný tovar	2	330 761 147	317 783 551
Náklady na spotrebované služby	2	38 953 423	30 695 754
Personálne náklady	2	35 541 299	33 579 819
Odpisy a amortizácia	2,5,6	5 451 579	5 148 401
Ostatné prevádzkové náklady	2	6 068 400	3 319 160
Prevádzkové náklady spolu		416 775 848	390 526 685
Prevádzkový zisk / (strata)		21 222 036	18 807 065
Finančné výnosy	3	619 890	41 064 912
Finančné náklady	4	1 622 498	-
Finančné výnosy / (náklady) netto		(1 002 608)	41 064 912
Zisk / (strata) pred zdanením		20 219 428	59 871 977
Podiely na výsledku pridružených spoločností		55 644	55 508
Podiely na výsledku investície k dispozícii na predaj	16	-	-
Daň z príjmu	14	3 445 668	3 065 793
Zisk / (strata) za rok		16 773 760	56 806 184
Ostatný komplexný výsledok:			
Kurzové rozdiely z prepočtu zahraničných subjektov		(5 372)	(583 753)
Komplexný výsledok za rok celkom		16 768 388	56 222 431
Zisk / (strata) pripadajúci na:			
Spoločníkov materskej spoločnosti		16 718 116	56 750 676
Nekontrolné podiely		55 644	55 508
Komplexný výsledok pripadajúci na:			
Spoločníkov materskej spoločnosti		16 712 744	56 166 923
Nekontrolné podiely		55 644	55 508

Účtovné postupy a poznámky tvoria neoddeliteľnú súčasť konsolidovanej účtovnej závierky.

IN GROUP, a.s. a dcérske spoločnosti
KONSOLIDOVANÝ VÝKAZ ZMIEN FINANČNEJ POZÍCIE

V €	Pozn.	K 31. decembru	
		2019	2018
AKTÍVA			
Dlhodobé aktíva			
Goodwill		-	-
Nehmotný majetok	5	233 182	284 695
Dlhodobý hmotný majetok	6	74 892 868	66 293 412
Ostatné dlhodobé aktíva	7	977 847	574 595
Odložená daňová pohľadávka		511 606	700 549
		76 615 503	67 853 251
Obežné aktíva			
Zásoby	8	42 846 851	41 823 672
Pohľadávky z obchodného styku	9	62 269 656	66 999 629
Daňové pohľadávky		1 051 968	(139 867)
Peňažné prostriedky a ekvivalenty	10	22 528 617	35 283 010
		144 070 717	143 966 444
Investícia k dispozícii na predaj	16	15 373 625	-
		220 686 220	211 819 695
Aktíva celkom			
VLASTNÉ IMANIE A ZÁVÄZKY			
Vlastné imanie pripadajúce na spoločníkov materskej spoločnosti			
Základné imanie	15	33 200	33 200
Rezervné fondy		35 739 288	33 991 960
Nerozdelený zisk		117 564 695	103 912 715
Vlastné imanie vzťahujúce sa na materskú spoločnosť		153 337 183	137 937 875
Nekontrolné podiely		145 121	139 305
		153 482 304	138 077 180
Vlastné imanie celkom			
Dlhodobé záväzky			
Dlhodobé úročené úvery a pôžičky		525 000	1 575 000
Ostatné dlhodobé záväzky	12	2 430 594	2 388 555
		2 955 594	3 963 555
Krátkodobé záväzky			
Záväzky z obchodného styku a ostatné záväzky	13	35 568 432	34 284 038
Úročené úvery a pôžičky	11	24 996 582	33 442 332
Daňové záväzky		3 683 308	2 052 590
		64 248 322	69 778 960
Záväzky celkom		67 203 916	73 742 515
		220 686 220	211 819 695
Vlastné imanie a záväzky celkom			

Účtovné postupy a poznámky tvoria neoddeliteľnú súčasť konsolidovanej účtovnej závierky.

IN GROUP, a.s. a dcérske spoločnosti
KONSOLIDOVANÝ VÝKAZ PEŇAŽNÝCH TOKOV

V €		Roky končiace 31. decembra	
	Pozn	2019	2018
Peňažné toky z bežnej hospodárskej činnosti:			
Čistý zisk pred daňou z príjmov		20 219 428	59 871 977
Upravený o:			
Úroky	3, 4	584 264	(563 277)
Odpisy		5 451 579	5 148 401
Zisk z predaja dlhodobého majetku		(1 320)	(41 277 870)
Ostatné položky nepeňažného charakteru, ktoré ovplyvňujú čistý zisk		(31 015 448)	(6 868 249)
Prevádzkový zisk pred zmenami v pracovnom kapitáli		(24 980 925)	(43 560 995)
Zníženie/ zvýšenie zásob	8	(1 023 179)	(2 586 766)
Zníženie/ zvýšenie pohľadávok z obchodného styku a ostatných pohľadávok	9	3 538 138	(4 219 856)
Zvýšenie záväzkov z obchodného styku a ostatných záväzkov	13	2 957 151	(14 403 293)
		(19 508 815)	(64 770 910)
Úroky prijaté / uhradené	3, 4	(584 264)	563 277
Čisté peňažné toky z bežnej hospodárskej činnosti		(20 093 079)	(64 207 633)
Peňažné toky z investičnej činnosti:			
Nákup dlhodobého majetku		(4 069 571)	(470 775)
Príjmy z predaja dlhodobého hmotného majetku		684 579	41 573 204
Čisté peňažné toky z investičnej činnosti		(3 384 992)	41 102 429
Peňažné toky z finančnej činnosti:			
Čerpanie/ splatenie úverov a pôžičiek	11	(9 495 750)	(11 247 038)
Čisté peňažné toky použité na finančné činnosti		(9 495 750)	(11 247 038)
Čistý nárast peňažných prostriedkov a ekvivalentov		(12 754 393)	25 519 735
Peňažné prostriedky a ekvivalenty k 1. januáru	10	35 283 010	9 763 275
Peňažné prostriedky a ekvivalenty k 31. decembru	10	22 528 617	35 283 010

Účtovné postupy a poznámky tvoria neoddeliteľnú súčasť konsolidovanej účtovnej závierky.

IN GROUP, a.s. a dcérske spoločnosti
Konsolidovaný výkaz zmien vo vlastnom imaní

(v EUR)	Vzťahujúce sa na materskú spoločnosť			Celkom
	Základné imanie	Rezervné fondy	Nerozdelený zisk minulých rokov	Zisk za obdobie pripadajúci na materskú spoločnosť
Zostatok k 31. decembru 2017	33 200	26 148 285	36 397 590	84 462 710
Zmeny vo vlastnom imaní				
Zmeny v základnom imaní				
Prídel do fondov				
Zisk za účtovné obdobie			56 750 676	36 397 590
Ostatné pohyby		7 843 675	(36 397 590)	(11 119 186)
Zostatok k 31. decembru 2018	33 200	33 991 960	56 750 676	137 937 875
Zmeny vo vlastnom imaní				
Zmeny v základnom imaní				
Prídel do fondov				
Zisk za účtovné obdobie			47 162 039	16 718 116
Ostatné pohyby		1 747 328	(3 066 136)	(48 480 847)
Zostatok k 31. decembru 2019	33 200	35 739 288	100 846 579	153 337 183

Účtovné postupy a poznámky tvoria neoddeliteľnú súčasť konsolidovanej účtovnej závierky.